
КОНЦЕРТ 

КАМЕРНО АКАДЕМСКО ТРИО 

Златка Митева – флејта 

Владимир Лазаревски – обоа 

Бранко Павловски – кларинет 

Паскал Краповски - виолончело 

Програма: 

1. P. De Wally – Aubade 

 

2. M. Arnold – Divertimento 

 

- Allegro energico 

- Languido 

- Vivace 

- Andantino 

- Maestoso 

- Piacevole 

 

3. G. D. Zelenka – Sonata IV for flute, oboe, clarinet and violoncele 

 

- Andante 

 

4.  F. Divienne – TRIO op. 61. No. 3 

                                                                     ******************* 

5. C. Zoeller – The three virtuosos 

 

6. B. Martinu – Madrigal 

 

7. B. Martinu – Mazurka for flute, oboe, clarinet and violoncele 

 

8. A. Dvorzak – Humoriste op. 101 No. 7 
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